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Boshlang’ich sinf o’quvchilariga xorijiy tilni interfaol usullar orqali 

o’rgatish 

 

To’lanboyeva Oydinoy Murodjon qizi 

Samarqand davlat chet tillar instituti Ingliz tili 2 fakulteti 

Maktabgacha va boshlang’ich ta’limda ingliz tili yo’nalishi 

2-bosqich talabasi 

Ilmiy rahbar: N.N. Zubaydova 

 

Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqolada boshlangʻich sinf oʻqituvchilarining 

xorijiy tilni oʻrganish qobiliyati shakllantirish hamda dars jarayonini interfaol 

usullar orqali yanada qiziqarli qilish boʻyicha tavsiya va metodlar misollar orqali 

ochib berilgan. 

Kalit soʻzlar: "Simon says", interfaol usullar, tushunish mahorati, " story 

time" , qofiyalar va qoʻshiqlar, amaliy faoliyat. 

 

Bugungi kunda xorijiy tillarni oʻqitish DTS da koʻrsatilgan ''A'' bosqich, 

yaʼni boshlangʻich sinflarni oʻz ichiga oladi. Demak, xorijiy til oʻqituvchisi 1-2-3-

sinflarga dars oʻtish jarayonida ustalik bilan interfaol usullardan foydalinishi, dars 

jarayoni qiziqarli va oʻquvchilar uchun tushunarli boʻlishini taʼminlaydi.  

Bilamizki, boshlangʻich sinf oʻquvchilari bilan yuqori sinf oʻquvchilarining 

til oʻrganish jarayoni tubdan farq qiladi. Chunki, boshlangʻich sinf oʻqituvchilari 

tabiatan qiziqqon boʻlganliklari sababli ular xorijiy tilni turli xil qiziqarli oʻyinlar 

bilan tezroq oʻzlashtirishlari hammamizga maʼlum.  

Bu oʻrinda oʻqituvchilar xorijiy tilni oʻrgatishda turli xil qiziqarli usullardan 

foydalanishlari mumkin. Misol uchun, ingliz tili oʻqituvchilarining "Simon says" 

ya'ni "Simonning aytishicha" nomli qiziqarli oʻyindan dars davomida foydala-

nishlari yosh bolalarni darsga boʻlgan qiziqishlarini orttirish va ingliz tilini eshitish 

orqali oʻrganish mahoratini shakllantirishda yordam beradi. Bu oʻyinda 

oʻquvchilar " Simon says" deb boshlanuvchi buyruqlarni ingliz tilida eshitib, bu 
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buyruqlarni bajarishlari kerak boʻladi. Misol uchun, oʻqituvchilar "Simon says  

jump up and down" ( " Simon tepaga va pastga sakra deb aytadi" ) deb buyruq 

beradi. Oʻquvchilar esa berilgan buyruqni tushunib tepaga va pastga sakrashlari 

kerak boʻladi. Bu oʻquvchilarning tushunish mahoratini yanada oshiradi.  

Bundan tashqari oʻquvchialrning oʻqish va gapirish mahoratini yanada 

shakllantirish uchun " Story time" ( " Hikoya vaqti") nomli interfaol usul ham 

yordam beradi. Bu usulda oʻqituvchi maʼlum bir rasmga boy boʻlgan kichkina 

hikoyani bolalarga oʻqib beradi. Hikoya hammaga tushunarli boʻlgandan soʻng 

oʻqituvchi oʻquvchilarning tushunish mahoratini sinash maqsadida hikoyaga oid 

turli xil qiziqarli savollar beradi. Bu interfaol usul oʻquvchilarning ingliz  tilida 

gapirish mahoratini hamda tushunish qobiliyatini shakllantirishda yordam beradi.  

Bilamizki, hamma vaqt qoʻshiq orqali xorijiy tilni oʻrganish nafaqat 

qiziqarli, balki foydali ham boʻlib kelgan . Shu jumladan, ingliz tilini oʻrganishda 

bu usul oʻquvchilarga samarali ta'sir etadi. Misol uchun, oʻqituvchi bolalarga 

mashhur inglizcha qofiyalar yoki qoʻshiqlarni oʻrgatadi. Ayni paytda oʻqituvchi 

qoʻshiqlarni interaktiv va qiziqarli qilish uchun harakatlar yoki rekvizitlardan 

foydalanishlari tavsiya etiladi. Chunki boshlangʻich sinf oʻquvchialri tabiatan 

energiyaga boy boʻlganliklari uchun ular bir xillikdan tez zerikadilar. Lekin ularga 

qoʻshiqlar har xil qiziqarli usullar bilan oʻrgatilsa, bu ularda ingliz tilini oʻrganish 

boʻyicha boʻlgan qiziqishlari soʻnmasligiga hamda bolalarga talaffuz, ritm va soʻz 

boʻyligini mashq qilishga xizmat qiladi. 

Bundan tashqari, maktabgacha yoshdagi hamda boshlangʻich sinf 

oʻquvchilariga yangi tilni amaliy tajriba orqali ham oʻrgatish mumkin. Bu usulda, 

yosh bolalar pishirishi yoki tayyorlashi mumkin boʻlgan oddiy retseptlar tanlanadi, 

masalan, mevali salat. Salat tayyorlayotganda oʻqituvchi ingredientlar haqida 

gapiradi va ingliz tilida baʼzi koʻrsatmalar beradi. Ushbu faoliyat til oʻrganishni 

amaliy tajriba bilan birlashtiradi, hamda dars jarayonini yanada qiziqarli boʻlishini 

ta'minlaydi.  

Xulosa qilib aytish mumkinki, maktabgacha yoshdagi hamda boshlangʻich 

sinf oʻquvchilariga xorijiy tilni oʻqitishda turli xil interfaol usullardan foydalanish 
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tavsiya etiladi. Bu ularni yoshlikdan til oʻrganishga boʻlgan ishtiyoqini oshirishga 

yordam beradi. 
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